Заведующему МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№2 «Теремок» г. Азнакаево РТ
Бахтияровой К.Г.
Заявление-согласие

на обработку персональных данных

   Я.____________________________________________________________________

паспорт серии____________, номер____________, выданный_________________________

_____________________________________________________________«___»_____20___ г.

в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида № 2 «Теремок», расположенного по адресу: 423332 РТ г. Азнакаево, ул. Нефтяников, д. 8, на обработку моих персональных данных и данных моего сына(дочери) __________________________________________, а именно:

-​ сведения, содержащиеся в свидетельстве о рождении, паспорте или ином документе, удостоверяющем личность;

-​ анкеты и биографические данные;

-​ информация о состоянии здоровья;

-​ документ о месте регистрации;

-​ иные сведения, необходимые для определения отношений воспитания.

-​ сведения о фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства воспитанника;

-​ фамилии, имени, отчестве родителей (законных представителей) воспитанника;

иные персональные данные воспитанника, необходимые в связи с отношениями обучения и воспитания:
-​ сведения о составе семьи;

-​ документы о состоянии здоровья (сведения об инвалидности, о наличии хронических заболеваний и т. п.);

-​ документы, подтверждающие право на дополнительные гарантии и компенсации по определенным основаниям, предусмотренным законодательством (родители-инвалиды, неполная семья, ребенок-сирота и т. п.);
-​ сведения о месте работы родителей (законных представителей) воспитанников.
Для обработки в целях формирования базы данных, сдачи отчетов в Управление образования исполкома Азнакаевского муниципального района, в учреждения районного здравоохранения, пенсионного фонда.
 Я утверждаю, что ознакомлена с документами организации, устанавливающем порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.

«_______»____________20____г.  _________________ /________________/
                                                              Подпись                                        расшифровка